
～個人賛助会員 募集のお知らせ～ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

◆入会金 ・・・１，０００円 ＊初回のみ必要（2 年目以降の継続時には不要） 

◆年会費 ・・・２，０００円 ＊入会月から１年間有効 

◆会員特典 

1 ．アルフォーレ主催事業優先販売(原則２席まで) 

     2 ．アルフォーレ主催事業チケット 5％割引 

(原則２席まで、但し 2,000 円未満のチケットは除く) 

3 ．情報誌郵送等の情報発信 

      

＊特典 1 及び 2 には、会員証の提示が必要です。 

＊公演によって優先販売の枚数を変更させていただく場合やチケットの優先販売・割引がない場合 

もございますので、ご了承ください。 

＊新型コロナ感染拡大対策により公演の変更がある場合もございますのでご了承ください。 

 

 

 

 

   ◆今後の開催事業（R3.2 現在）ご案内         ※詳細は HP、アルフォーレ News等でお知らせします。 

開 催 日 チケット 事     業     名 

R3 年 3 月 1 日(月) 発売中 
池辺晋一郎 音楽の不思議 

文化とスポーツの出会い トーク＆コンサート 

R3 年 3 月 14 日(日) 完 売 牛田智大 ピアノ・リサイタル 

R3 年 3 月 27 日(土) 完 売 ブルボン Presents めざましクラシックス in 柏崎（共催） 

R3 年 5 月 16 日(日) 発売前 CD リリース記念 横坂源チェロ・リサイタル 

 
 
◆申込方法  申込書に必要事項をご記入の上、入会金及び年会費を添えてアルフォーレへお申込みください。 

   ＊ＦＡＸ・郵送・振込でも申込みいただけますのでお問い合わせください。 

 

◆お申込み・お問い合せ  柏崎市文化会館アルフォーレ（９：００~１９：００） 
           〒９４５－００５４ 柏崎市日石町４番３２号 (火曜休館・祝日の場合翌平日) 

            TEL０２５７－２１－００１０・ＦＡＸ０２５７－２１－００１１ 

アルフォーレでは、柏崎市における芸術文化発信の拠点として、皆様に数多くの公演を提供してまいりた

いと考えております。この会員制度を通して、常にアルフォーレに関心を持ち、自主事業への参加意識や

応援意識を高め、皆様とアルフォーレのコミュニケーションを深めていくことが事業の発展、地域文化の

活性化につながるものと考えます。これらの趣旨をご理解いただき、賛助会員としてご支援を賜りますよ

う、心よりお願い申し上げます。 

～文化会館アルフォーレでの充実した事業を行うため、ご支援をお願いします～ 



 

柏崎市文化会館アルフォーレ 個人賛助会員申込書    

受付日/令和    年  月  日 

 

フ リ ガ ナ 

 

 

お 名 前 

  

性 別 

 

   

生年月日 

 

 

□男    □女 

 

□大正  □昭和  □平成  

□令和 

       年   月  日 

ご 住 所      

〒 

 

電話番号      

☐携帯 ☐自宅 ☐勤務先   

☎（       ）        － 

情報誌郵送 □要   □不要 

個人会員 No.(アルフォーレ記入欄) 

 

 ＊未成年者が申込む場合は保護者の同意書が必要です。  

＊ご記入いただいた個人情報は、事業実施の参考や DM 発送等に使用させていただきます。 


